

---

# AVITO ApS

**CVR-nr.: 37338532**

Heimdalsvej 1  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2025**

---

**Simon Bak Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AVITO ApS  
Heimdalsvej 1  
8600 Silkeborg  
e-mailadresse: [vej@avito.dk](mailto:vej@avito.dk)  
CVR-nr.: 37338532  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive it konsulent virksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør TDKK 12. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>106.040</b>	<b>384.222</b>
Lønninger		-90.000	-348.010
Pensioner		-253	-14.292
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>15.787</b>	<b>21.920</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.787</b>	<b>21.920</b>
Skat af årets resultat		-3.473	-4.202
<b>Årets resultat</b>		<b>12.314</b>	<b>17.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.314	17.718
<b>I alt</b>		<b>12.314</b>	<b>17.718</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		22	22
Deposita		14.313	14.313
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.335</b>	<b>14.335</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>14.335</b>	<b>14.335</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.633	13.490
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.633</b>	<b>13.490</b>
Likvide beholdninger		257.979	372.222
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>262.612</b>	<b>385.712</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>276.947</b>	<b>400.047</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		43.995	31.681
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>83.995</b>	<b>71.681</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.464	7.128
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		82.273	118.957
Skyldig selskabsskat		3.473	63.316
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.742	138.965
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>192.952</b>	<b>328.366</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>192.952</b>	<b>328.366</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>276.947</b>	<b>400.047</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet og administrationsselskabet Arenberg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret